
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА № 252 «О СОГЛАСОВАНИИ  

НАЗНАЧЕНИЯ ЦЕПЫ ВАДИМА ГЕОРГИЕВИЧА  

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ,  

ВЕДАЮЩИМ ФИНАНСОВЫМИ ВОПРОСАМИ» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

                                                                            26 сентября 2013 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу  решение Вологодской городской Думы от 

15 декабря 2006 года № 252 «О согласовании назначения Цепы Вадима 

Георгиевича заместителем Главы города Вологды, ведающим финансовыми 

вопросами». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы              Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 сентября 2013 года 

№ 1795 

 


